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Xroyyeia g mapti

Mépog 1

1.1. ATrooToAéag
Derguesi

Ovopa
Enri

AigBuvon

Adresa

Taxudp. Kwdikag/ Mepioxn
Kodi postar / Rajoni

Xwpa

shtei GREECE

1.2. ApIBUGG TTPWT TTICTOTTOINTIKOU
Numri i references se Certifikates

1.3.Kevrpiki appodia apxn
Autoriteti Kompetent Qendror

1.4. TomikA appodia apxn
Autoriteti Kompetent Lokal

1.5

MapaAATrTng

Marresi

Ovopa

Emri

AigBuvon

Adresa

Taxudp. Kwdikag/ Mepioxn
Kodi postar/ Rajoni

Xwpa

shtei  ALBANIA

16

1.7Xwpa TpoéAeuong
Shteti i origjines

GREECE

ISO
KW3IKOG
/kodi

GR

1.8Kw3. mepioxng mpoéAeuong.
Rajoni i origjines, Kodi

1ISO
Kwdikég
1SO kodi

AL

1.9. Xwpa TpoopiopoU
Shteti i destinacionit

ALBANIA

1.10. Nepioxn wpoopicuol’
Rajoni i destinacionit

Kwdikég
Kodi

etaiet e dorezimit

1.11. Toétrog mpoéAeuong/Torog ouAAoynig
Vendi | origjines/ Vendi | prodhimit

Extpoon
Ferme

Ovopa
Emri
AiguBuvon
Adresa

Kévrpo arrépuuroglj EykardoTtaon I:l
Qender rracore Stabiliment

Ap18u6g Eykpiong
Numri i Aprovimit

1.12. TéTTO0G TrPpOOPICHOU
Vendi i destinacionit

[ Piesa |

ToTmog opTWONG
Vendi i ngarkeses
Aig0Buvon
Adresa

Ap18u6g £ykpiong
Numri i Aprovimit

1.14 Hpepop. avaxwpnong
Data e nisjes

1.15. Méoo peTagpopdg
Mijeti i transportit

AepoTrAdvo
Aeroplan

03Ik6 oXNpa
Automjet
TavutoTroinon :
Identifikimi
‘Eyypaego :
Dokument

MAoio I:l

Anije

Z15npodp. Oxnua I:l
Hekurudhe

AAAo
Tjeter

1.16.Znpeio e10680u oTnv AABavia
PKK e hyrjes ne Shqiperi
Ovopa / Emri

BIP unit no.:
PKK nr.:

1.17. Ap18uég.(o1) mioToTrOINTIKOU CITES
No. i gyteteve

1.18. Neprypaen Twv wwv
Pershkrimi i mallit/artikullit

1.19. Kwdikdg apiBudg eidoug (HS code)
Kodi i mallit/artikullit (kodi HS)

1.20. MoooéTnTal
Sasia

1.21.

1.22. Ap1Bp6g depdTwv
Numri i pakove

1.23. TautoTroinon wepIEKTN/aPIBUOS TPpayidag

Identifikimi i kontenierit /numri

i vules

1.24.

1.25. Zwa mioToTOINUEVA TV :
Mall i gertifikuar si:

Avatrapaywyng I:l

Per mbarshtim

TexvnTig oTEPHATEYX
Riprodhim Artificial

Zwa cuvTpoPIdg
Kafshe shogerimi

Avep. Kuravdkwcnlzl
Konsum human

Naxuvong I:l

Majmeri

Kapavrivag
Karantine

Toipko
Cirku

ZwoTtpoen I:l
Ushgim per kafshe

Texviki xpAaon
Perdorim teknik

Nepaitépw emegepyaoia I:l
Procese te metejshme

Zgayng D

Per therje

AvaoUoT Onpap TAnBuouol
Per gjueti

Emaveppdarnriong I:l
Remont

Perdorim farmaceutik

Eykekp. Opyaviopoi I:l

Organizma te miratuara

Eyyeypappévol itrmol
Kuaj te regjistruar

AAAa
Te tiera

DapHOKEUTIKA XPrion I:l

1.26.

1.27.

OpioTiki Eicaywyn

L |

Importi perfundimtar
Emaveicaywyn AA6ywv

Ri-hyrje e ki

Aloya pe TTPOoWPIVA ASEI0 TTOPAUOVAG

Leje e perkohshme per kuaj

I

1.28. TautoTroinon Twv {wwv
Eidog (emoTny. ovop)
Identifikimi | mallit
Speciet (emri shkencor)

Raca/ Kategoria Sistemi i identifikimit

Numri identifikimit

Mosha Seksi Sasia Analiza

DuAiy/Karnyopia ZuoTnpa Tautotmoinong ApiBuog Tautomroino. HAikia ®UAo Moodtng Test HAikia(nn/pp/ee) HAkia(eBdop) HAKia(pnveg)

Mosha
(date/muaiji/viti )

mosha(jave) mosha (muaj)




EAANvIKA Anuokparia 2006/696 HEP auyd eTwaong TTOUAEPIKWV
Republika e Greqise 2006/696 HEP veze shpendesh per ¢elje)

: Certifikata

Mépog II : IIeronoinen / Pjesa ll

Il.a. Apup. Mpor. Tov meromomrikod | ILb.
Certifikate me numer reference

1. IAnpoopieg oxeTika pe TNV vyeia / Informacion shendetsor

1. Bepaioon Yyeioag Tov {Oov
Vertetim per shendetin publik
Eyo o voyeypappévog emionpog ktnviatpog, dia Tov mopévrog feford, 6T1 To aUYE ETDOACNS TOV OVAPEPOVTUL GTO TPV TLCTOTOUTIKS
Une i nenshkruari Veterineri Zyrtar, gertifikoj qe kafshet e pershkruara ne kete certificate:

IL.1.1 wnpoiv Tic drataéerg Tic 0dnyiog 90/539/EOK  perputhet me Direktiven90/539/EEC

I1.1.2 mpoépyovtur amd opfvn Ta 0moia £X0VV TAPUNEIVEL GTNV TEPLOYN] PLE KOOIKO........... (2) TovrayroTov Yo 3 pipvec. Av To opivn avtd eweiydncay
o1 YDA KaTaymYNS, sofydneay copeovae pe vijne nga tufa ge kane gendruar ne territorin e kodit (2) per te pakten 3 muaj. Ku keto tufa u importuan
prej vendit te origjines, kjo eshte bere ne perputhje me
KINVIETPLKOUS 6povg TOVAA I6TOV EEIGOV 0VGTNPOVG N TIS 6YeTIKES amartiogis TN Odnyiog 90/539/EOK kat Toydv cupainpopatikdv
omo@doswv  kushtet veterinare ge jane se paku aq rigoroze sa kerkesat kryesore te Direktives 90/539/EEC dhe ndonje Vendimi shtese

1I1. 1.3 TpoépyovTar 0o TEPLOYN HE KMOIKO. ..o u.... . (2), n omoia, TNV NuEPOuNVic £KHOGNS TOV TAPOVTOG TLGTOTOU] TIKOV, 1) TAV OTAALAYPEVES 0Td TN
Ipinn TOV TOVAEPIKAV KOl 06 TNV YEVHOTAVAOLY TOV TTNVAV 6Tg opileTar ety amdgacn 93/342/EOK vijne nga territor i kodit (2) i cili, ne

daten e leshimit te kesaj certifikate ishte i lire nga Avian influenca (gripi i shpendeve) dhe pseudopesti ne Vendimin 93/342/EEC;

I1. 1.4 mpoépyovtar amd cpijvy To omoia: Vijne nga tufa ge
(0) "Eyovv e€etaoctei Ty nuepopunvio £K6061)g TOL TIGTOTOUTIKOD KoL 3V £01EUV KUVEVE KMVIKO 61pddt 1} A6yovg vrovolas 0molaconmoTe
ac0éverag jane egzaminuar ne daten e leshimit te kesaj certifikate dhe nuk tregojne shenja klinike per ose motive per dyshim te ndonje
semundjeje
(B) mapépeway, apécmg apwy Ty eEoyoyi, TovhiyioTtov 6 efdopadss, oTnv/ 6TIS eyKaTAGTAGY €1 MOV TPoodLopilovrar 6To mhaicro 1.11 Tov pépovg I,
Kol givon emionpa sYKEKpLpéveg 6OPQOVE pe oot GELS 01 omoies sivan  jane mbajtur per te pakten 6 jave menjehere para eksportimit ne stabiliment
(e) percaktuar ne Kutine 1.11, Pjesa I, te miratuar zyrtarisht ne perputhje me kerkesat ge jane
TOVAGYLETOV 1608VvVapnES pg avtég mov meprhapfavovrar oto wapaptnpa II g Odnyiag 90/539/EOK te pakten ekuivalente me ato dhene ne Aneksin
11 te Direktives 90/539/EEC
1 éykpion TV omoiov dev £xel avactakei | avaxkinOei  aprovimi i te cilit nuk eshte pezulluar apo terhequr
Ta omoia dev vdkeEvTOn o€ {moiyerovopukovg Tepropiopods i cili nuk eshte (jane ) subjekt i ndonje kufizimi ne shendetin e kafsheve
() xatd ™ Sdpkera TS TEPIOd0V TOV AVUPEPETAL 6TO oTOLKEID (B) , dEv iyav Kapio emral) pe TOVAEPIKE TTOV v TANPOVY TOVG HpOLg oL Kabopilovtan 6To
mapoév motomomTko 1 pe ddha Gyprowtyva.  gjate periudhes se permendur ne (b), nuk ka patur kontakt me shpendet ge nuk plotesojne kerkesat e dhena
ne kete certifikate ose me zogj te eger,
@) &yovv vmoPfinOsi og TPodypoppe TapoxolovOnens acbeverdv o | jane nenshtruar nje programi survejance semundjeje per
(3) gire [Salmonella pullorum, S. gallinarum and Mycoplasma gallisepticum (zetewvoi)]  3) ose [Salmonella pullorum, S. gallinarum dhe Mycoplasma
gallisepticum (zogj);]
(3) kav/ 1} [Salmonella arizonae, S. pullorum and S. gallinarum, Mycoplasma meleagridis and M. gallisepticum (yeAomobdreg)] (3) dhe/ose
[Salmonella arizonae, S. pullorum dhe S. gallinarum, Mycoplasma meleagridis dhe M. gallisepticum (gjela deti);]
(3) xa/ 1 [Salmonella pullorum and S. gallinarum ( @paykékotes, optokia, paciavoi, Tépdikes ko mdmeg) (3) dhe/ose [Salmonella
pullorum dhe S. gallinarum (pulat faraon, shkurteza, fazane, thelleza dhe rosa)]
ooppava pe 1o Kepdiao III mapaptpa II tng Odnyiog 90/539/EOK ko dev drometdOnke wposPoin 1 Adyog Yo vrovora Tpocforiig
amé avTovg Toug Tadoydvoug Tapdyovreg  ne perputhje me kapitullin 111 te Aneksit 11 te Direktives90/539/EEC dhe nuk jane gjetur te
infektuara, ose nuk tregojne ndonje motiv per dyshim infeksioni, nga keto agjente
(€) () sire [dev £xovv epPolroctei yia Ty wevdomavarn tov atnvéav]  (3) ose (nuk jane vaksinuar kunder semundjes se Pseudopestit)
(3)M [&xovv gpPorracTei Yo T WELSOTAVAOLY TOV TTNVAV YPICLLOTOUDVTUG ¢ envevnrnnennennse (6vopa ko Tomog (CvTavé 1 adpavomomnpévo) Tov
O6TELEYOVGS TOV 1OV TG YEVIOTAVAOLOVG TV TTNVAV, TOV Y prnoitporonidnke 6to/ o eppéia og nlkid....... gpdopadov  (3) ose (jane vaksinuar
kunder semundjes se Pseudopestit duke perdorur: (emrin dhe llojin (e gjalle ose inaktive) te virusit te pseudopestit te perdorur ne vaksine (a) ne moshe ne
jave)
(67) (3) £rovv epPolacTEL YPNCIUOTOLOVTAG ETICN N EYKEKPIPUEVA EPRPOMA OTIG. eueurenrnen KOTOeeeeeneneenennns (emavarappaveton 66£g Popis kpiveTar
avaykaio) (3) jane vaksinuar duke perdorur vaksinen e miratuar zyrtarisht kunder (e perseritur si nevojshme)

I1.1.5 @épovv TV onpaven 6nwg avaeépeTar 670 1.28 TOU MGTOTOMNTIKOD BE T YPNON «evverenrnrnnennd (Eyyxpopn perdvny)  jane shenuar sig tregohet ne
piken 1.28 te certifikates se perdorur ( boje me ngjyre)
11.1.6 £yovv amolvpavOei COPPOVO PE TIS 0ONYIES HOV, YPNCLUOTOLAVTUG. . vveren.n.. (6vopa TPOIOVTOG KON PUCTIKI] OVGIN) YLl eenenen.... (XpOVOG 6€ AemTd)

kane gene vaksinuar ne perputhje me udhezimet e mia, duke perdorur (emri i produktit dhe substanca aktive) per (koha ne minuta);
I1.1.7 GOALELONKAY OO0 TIGeeeeereeeerernseen e HELPLerrrenrnnenenereee e (UEPOPNVIES)
kane gene mbledhur nga............... deri............. (data).

IL.2. Xvpminpopanikég eyyoieeg  garanci plotesuese

Eyad, o katm0 vroyeypappévog enionpog ktnviatpog, motomord 6Ti  une | nenshkruari veterineri zyrtar, per me teper certifikoj ge

(4) 6tav n arocTtor) mpoopileTar yia TNV AAPavia 1] Yo wEPLoy] THS 0T0iag TOo KaOEGTMG £xEl KaboproTel sOpva pe To ApOpo 12(2) tng Odnyiag
90/539/EOK, ta avyd endaong  ku ngarkesa e destinuar per nje ne Shqiperi ose rajon me statusi i te cilit ka gene vendosur ne perputhje me Nenin 12(2)
te Direktives 90/539/EEC, vezet per celje




EAANvIKA Anuokparia 2006/696 HEP auyd eTwaong TTOUAEPIKWV
Republika e Greqise 2006/696 HEP veze shpendesh per ¢elje)

Mépog 11 : IIetomoinen /Pjesa ll :

Certifikata

Il.a. App. Mpor. Tov metomomrikod | ILb.
Certifikate me numer reference

I1.2.1 mov mepLypa@ovTar 6T0 TaPOV TIGTOTONTIKG, TPOEPYOVTOL 0mrd TovAepkd Ta omoio,  pershkruar ne kete certifikate vijne nga shpende te cilat

() (3) cite dev £xovv gpPolacTel EVAVTIOV TG YEVIOTAVAOLOVS TOV TTNVAOV
(3) jo vetem nuk jane vaksinuar kunder semundjes se Pseudopestit

B) (3) 1 érovv spPorrastei evavtiov TG YELSOTEVOLOVG YpNGLHOTTOIAOVTAG £va adpavoroinpévoe epoio  (3) por nuk jane vaksinuar kunder semundjes se
Pseudopestit duke perdorur nje vaksine inactive

@) (3) 1M eppordoTnkay yio T YELHOTAVAOLAY PNCIHOTOLOVTOS £va LovTave epfoito To apydtepo 60 pépeg Tpiv TNV NUEPOUN VIO TOV AVUPEPETUL GTO

avotépm onpeio I1.1.7
ose kane gene vaksinuar kunder semundjes se Pseudopestit duke perdorur nje vaksine te gjalle me vone se 60 dite perpara dates se permendur ne piken
11.1.7 siper

11.2.2 wxmpovvrar or oK6A0VOES GOUTANPOUATIKES EYYVIGEIS TOL 0pilovtar amé To Kpdatog— Mérog mpoopiopod coppmva pe to apdpo 13 kav f 14 g Odnyiog
90/539/EOK, garancite shtese te meposhtme te vendosura nga Shetet Anetare ne perputhje me Nenin 13 dhe/ose 14 te Direktives 90/539/EEC jane dhene

(5) IL3. Zopminpopatikis amartoels vysios Yo ydpss Tov dev givar aralhaypéves amd T wevdomavdi tov mvav  Kerkesat shendetsore shtese per vendet
jo te lira nga semundja e Pseudopestit

Ey®, 0 vroyeypoppévog TicnHog KTVIaTPogs, ETUTAL0V TIGTOTOU® OTL AV KOL SEV ATAYOPEVETOL OTIG «ovvrerensnend (2) n xpiion epPorimv KaTd TS YELIOTAVOLOVG
TOV TTVOV, T0. 07T0i0. eV TAN POV TIG E1OIKES amartiioelg ToV TapapTinaros B(2) e Amégacng 93/342/EOK, ta movkepikd omd Ta omoia Tpospyovron Ta ovyd
egndaons Une i nenshkruari Veterineri Zyrtar, per me teper certifikoj ge ,megjithese perdorimi i vaksines kunder semundjes se pseudopestit ge nuk permbush
kerkesat specifike te Aneksit B (2), te Vendimit 93/342/EEC nuk eshte ndaluar ne (2), shpendet prej te cileve jane marre vezet per gelje
(o) dev Exovv gpPolastei Yo Tovddyotov 12 piveg pe tétown epPorwa  nuk jane vaksinuar per te pakten 12 muaj me vaksine te tille
(B) mpoépyovrar amd opvos To 0moio LVTOPAONKE G NUSIKAGIN ITOUGVMOONS TOV 10V TG WYEVIOTUAVALOVS TOV TTIVAV, 1] 071010 dievepy|Onke o emionpo
gpyacTtiiplo Tovidyotov 14 nuépeg mpv TV amootod) Kon Baoa Tuyeiog derypatolnqyias  vijne nga tufa ge i jane nenshtruar nje testi me virus te izoluar per
semundjen e pseudopestit, | kryer ne nje laborator zyrtar jo me pare se sa 14 dite para dorezimit ne nje kampion te rastesishem
EMYPIGPATOV KAOGKNS 06 60 TTNVE TOVAGI6TOV 0T KAOE 0UKEi0 GUIVOG Kot KOt TNV omoia dev Bpébnkav mapapvéoiol Tv ATVAV pe deiktn
evdosykepulukng maBoyéveong (1.C.P.1) peyoditepo tov 0,4 nga tampone kloakal nga se paku 60 zogj Brenda ¢do tufe ne fjale dhe brenda se ciles nuk
ka paramyxoviruse aviare me nje Indeks Pathogeniteti Intracerebral (ICPI) jo me teper se sa 0.4 te gjetura;
(y) Aev &ovv £pBer o€ emag] TIg TEAELTAIES 60 NUEPES TTPLY TNV ATTOGTOM ILE TTOVAEPIKA TTOV BEV TANPOVY TOVG OpovS Tov KaBopilovro oto otoycio (o) kon (B)
nuk kane gene ne kontakt gjate 60 diteve te fundit para dorezimit me shpende ge nuk permbushin kushtet e pikes (a) dhe (b)
(0) &rovv kpaTnOei o€ aTOPGVMON KATO 00 ETIONUN EMTAPIOT OTIV EYKATACTAGT] KATAYOYNS TNV TTEPi0d0 TV 14 NuEPOV TOV UVUQEPETAL GTO
®

jane mbajtur nen izolim nen mbikgyrjen zyrtare ne fermen e origjines ne periudhen 14 dite permendur ne piken (b).

11.4. BePaioon Metagopac Zorwv
vertetim i transportit te kafsheve
1L4.1. Ta ovyd endAcNS TPETEL VO PETAPEPOVTUL GE ATOLVTOG KaOapd KIPATIARIAG YP1IONG, TA 0TTOLC P GLUOTOLOVVTAL VL0 TPATY POPU, KA1 TA OTTOL
vezet per gelje duhet te jene transportuar ne kuti te pershtatshme me nje perdorim me pasterti perfekte dhe te cilat

(0) TEPLEYOVY PHOVO OVYA ETMAGIS TOV 010V £id0VS, KUTNYOPiog KoL TOTOV TOV TPOEPYOVTUL Ud TNV idra EYKATAOTAGY
permbajne vetem veze per ¢elje te se njejtes specie , kategori dhe lloje te ardhura nga i njejti stabiliment

(B) pépovv Tig axdrovOsg evdci&erg
kane treguesit e meposhtem
70 Ovopa TG YOPag amooTol)s  emrin e vendit dorezues
70 cUYKEKPUEVO €idog TV ITvédV  specien e shpendeve ne fjale

Tov apBpd TV cuydv numrin e vezeve

TNV KOTNY0pic Kol TOV TOTO TG Tapay®yig yio. Tny onoia wpoopilovran  kategorine dhe tipin e produktit per te cilin ato jane parashikuar

70 Ovopa, dievBuven kor Tov aprBpd ykprong TG eyKatdoTacns avarapaywyns emri, adresa dhe numri i aprovuar i stabilimentit prodhues

oV aplipo £ykplong TG eyKaTasTasg Tpodhevens  humri i aprovuar i stabilimentit te origjines

70 KpaTog péhog Tpoopispoy  Shteti i destinacionit

(7) eivan KAELGTA COPQPOVO pE TIC 001YiEG TOV UPPOSIOV APYDOV Y10 VO ATOPEVYOEL 0701001 TOTE TOAVOTNTA AVTIKOTAGTUCNS TOV TEPLEYOPEVOD
jane mbyllur ne perputhje me udhezimet e Autoritetit Kompetent ge te evitoje ndonje mundesi per zevendesim te permbajtjes
11.4.2 To gnmopeopaToKIPOTIO KOL TA OYNUATO 6TO 0TTOi0. TO KOVTLA TTOV avagépovtal 670 11.4.1. £xovv petapepOei, £xovv kabaproTei kKo amolvpavlsi

TPV TN POPTOGT COLPMOVA NE TIS 001YiES TOV appodiev apydv kontenieret dhe mjetet e transportit brenda te cilave kutite e permendura ne piken
11.4.1 jane transportuar, pastruar dhe dezinfektuar para ngarkimit ne perputhje me udhezimet e Autoritetit Kompetent

Iedio 1.8 AvogépeTan 0 KOIKOG TG TEPLOYNG TPOEAEVOIG, AV YPELALETAL, HTMGS OPILETAL GTOV KMIUKO TG TEPOYNS 6TN 6TIHAN 2, pépog 1 Tov
napopTipaTog TS amépaocns 2006/XXX/EC (6nmg TporomroniOnke tehevtaia)




EAANvIKA Anuokparia 2006/696 HEP auyd eTwaong TTOUAEPIKWV
Republika e Greqise 2006/696 HEP veze shpendesh per ¢elje)

Kodin e rajonit te origjines ,nese eshte i nevojshem, si¢ percaktohet nen kodin e territorit ne Kolonen 2, Pjesa e | e Aneksit | te Vendimit
2006/XXX/EC (amendimi i fundit)

Il.a. App. Mpor. Tov metomomrikod | ILb.
Certifikate me numer reference

: Certifikata

Igdio .I.11 6vopa, d1ev0vven Ko aprtOpog £YKPLoNG TG EYKATACTUGNG AVUTAPAYMOYNS
emri, adresa dhe numri i miratimit i stabilimentit te mbarshtimit

Iedio 1.15 Ava@épete TOV aplOpd KaToydpnons TV 61d1NpodPORIKAY BayovidV Kul TOV GOPTIYAOV, TA OVORATO TOV TAOI®V KL, aV Eival YveoTd, TOV
aplOpd TTIoNG TOV UEPOCKAPOVS. XE TEPITTOOT HETAPOPAS O EPTOPEVNATOKILPATIA 1] KIPATIA, 0 CVVOMKOS 0p1ONOS QVTOV Kot TOV apLOps
KUK AOQOpiag Ko oppayidag Tovg, 6mov kpivetal anapaitnto, 0a wpénel va avapépeton oto wedio 1.23
tregohet numri | regjistrimit te vagonit dhe kamionit apo emrat e anijeve dhe, nese dihen , numrat e fluturimit te aeroplanit. Ne rast se transporti kryhet
ne kontenier apo kuti , numri total i tyre dhe regjistrimi i tyre dhe numrat e vules, nese jane, duhet te tregohen ne kutine 1.23

Mépog II : IIeronoinon /Pjesa ll

Medio 1.28 (Katnyopia): emiééte éva omo Ta axérovba: kabapn ypoppi/ Tpoyovor devTepng Yeveds/ yevviiTopes/ Tovrddsg moToKiag avyd amd
YOAOTOVAES Y10 KATAVAA®MGT) GAAO
(ZVoTnpHa TOVTOTOING1GS KoL UPLONOS TAVTOTOINGC): AVAPEPUTE TN GILOVET] TOV AVYOV
(Kategoria): zgjedh nje prej te meposhtmeve : linje e paster/gjysher/prinder/pule riprodhimi /veze te gjelave te detit per konsum/te tjera;(sistem
identifikimi dhe numer identifikimi):vendos shenjen e vezeve

Mépog 11
Pjesa Il
1) vy avyd erdaoNg TOVAEPIKDV 6TTmG opileTtar amd Ty andpaon 2006/XXX/EC (6nmg tpomomoniOnke telsvtaio)
Per vezet per celje te shpendeve sic percaktohet ne vendimin 2006/XXX/EC [amendim | fundit]
2) Kodwiog g meproyis 0twg epeaviletar 6t 6TiAn 2, pépog 1 Tov mapaptipetog I e ard@aons 2006/XXX/EC (6mwg woyier)
.Kodi i territorit si¢ shfaget ne Kolonen 2,Pjesa 1 te Aneksit | te Vendimit2006/XXX/EC[amendim i fundit]
(3) Awrnpicore To Katdiinko
Ruani si¢ duhet
(4)  Avti n gyydnon amworteitor pévo Yo TOLVAEPIKE TOV TPOEPYOVTOL OO YDPES 1] TUWHRATA TOVS 6TIG 0moiss spuppdiovran ot Srutdters Tov ApOHpov
4(4) ™ Ané@aong 93/342/EOK. Ou mtpimel va S10ypo@el 68 TEPITTMON TOVAEPIKAV TTOV TPOEPYOVTAL UTTO AAAES JOPES.
Kjo garanci kerkohet vetem shpendet e ardhur nga vendet ose pjeset prej saj ku neni 4(4) i Vendimit 93/342/EEC zbatohet.Kjo duhet te fshihet ne rastin e
shpendeve te ardhur nga vendet e tjera.

To mapév meTomomTIKo 1oy veL Yo 10 pépeg
Kjo certifikate eshte e vlefshme per 10 dite.

Emrionpog kTnviatpog | EAeYKTAG:
Veterineri zyrtar ose inspektori zyrtar
Ovopa (KegaAaia): Ei8ikéTnTa Kai TiTAog:
Emri (rpe Kapitale) ) ' Kualifikimi dhe titulli
Tomikf Ktnviarpik ApxA: Kwdikog Mepipépeiac:
Njesia Veterinare Lokale

Hpepopnvia: i
Data Ymoypaen:
Zpayida: Firma :
Vula




